
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 164/2018

Smluvní strany

Město Čáslav
Sídlo:
lČ,
DIČ,
Statutární zástupce:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Nám Jana Ž'žky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
00236021
CZ00236021
JUDr. Vlastislav Málek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen ,, objednatel").

a

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Sídlo: Zbraslavice 2, 285 21Zbraslavice
zastoupen: Ing. Michalem Holikem, jednatelem společnosti
lČ: 28447085
DIČ: CZ28447085
bankovnispojenh
číslo účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142142
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Čáslav - oprava MK garáže V Břízkách a Cemex-Recycling" ze dne 07.08.2018

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednání tohoto Dodatku č. l:

ČI. I.
Předmět plněni

Účastnici se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen v ČI. 1
Smlouvy o dílo rozšiřuje, respektive snižuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 1,
které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

stránka 1 z 3



ČI. ll.
Cena díla

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v ČI. 5 smlouvy o
dílo se z důvodu dohodnutých změn mění z částky:

Původní cena díla:

Cena dle SOD bez DPH
DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

2.420 000,00 KČ
508 200,00 KČ

2.928 200,00 KČ

Nová cena díla:

Cena bez DPH 1.819 844,47 KČ
DPH 21% 382.167,33 Kč

Cena celkem včetně DPH
(dále jen "Cena za provedení díla")

2.202 011,80 KČ

ČI. Ill.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sIlu originálu. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto
dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
Nedílnou součástitohoto dodatku č. 1tvoři nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodnítajemstvÍve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasI, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi

č. 477/2018 ze dne 28.11.2018.

V Čáslavi dne 2018
V Čáslavid,, J - AÁ · 2018

n
l .p.,

-_ """"_7

čÁst "

stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Čáslav - oprava MK garáže V Břízkách a Cemex-Recycling

Pořadové číslo návrhu změny stavby:
1

Změna: D - dokumentace
P - příprava

><'
R - realizace

Stavební
oddíl, Číslo (pod)objektu, Název: Komunikace
(provozní (provozního souboru)
celek)
Popis změny: smluvní část díla Cemex-Recycling
l) Spolufinancováni

Odůvodnění změny:
l) Vzhledem k tomu, že tato komunikace slouží především pro obslužnost přilehlých společnosti, a to pro cementárnu CEMEX a
RECYCLING kovové odpady, bylo dohodnuto že tyto společnosti se budou finančně spo|upodi|et na opravě této komunikace ve výši 50 %
smluvní ceny této části díla formou přímé platby 50% podílu našemu smluvnímu zhotoviteli. Z tohoto důvodu došlo ke sníženi smluvní ceny
této části díla o částku 351 224,00 Kč bez DPH, tj. 424 982,00 KČ včetně DPH. Po ukončeni prací na této části díla byla zhotovitelem
objednateli vystavena a následně objednatelem uhrazena faktura výši 50 % smluvní částky této části díla. Zhotovitel tímto stvrzuje, že tímto
způsobem jsou veškeré jeho finanční požadavky vůči objednateli - městu Čáslav v této smluvní části díla uspokojeny.

Popis změny: smluvní část díla V Břízkách
l) Sníženi celkového množství odkopávek a prokopávek a celkového množství podkladu ze štěrkodrtě ŠD ti. 220 mm

Odůvodnění změny:
l) Po odkryti vrchní vrstvy povrchu komunikace byla zjištěno, že stávající podloži komunikace je dostatečně únosné a postačí pouze
provést částečnou úpravu terénu podloži s vyrovnáním jednotlivých výtluků v celém rozsahu stavby.Původni smluvní rozpočet zahrnovat
kompletní rekonstrukci spodních vrstev. Z tohoto důvodu došlo k úspoře oproti smluvnímu rozpočtu. výše úspory je podrobně popsána a
vyčíslena v přiloženém položkovém soupisu prací.

Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace:

Do časového pIánu stavby: Nebude
rl

Do ceny stavby: vícepráce 0,00 KČ bez DP

méněpráce 600 155,53 KČ bez D ,
Za objed



Příloha změnového listu č. 1
j; Čáslav - oprava MK garáže v Břízkách a Cemex-Recycling

2kt: Oprava MK garáže v Břízkách

ojednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. SMLUVNÍ ROZPOČET MÉNĚPRÁCE

. . . Množství Cena Množství
P'C KCN Kód položky Popis MJ

. . Cena celkem Cena celkemcelkem jednotkova celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 11 12

HSV

1
Práce a dodávky HSV
Zemni práce 288 959,69 -74 217,69

1 001 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do m3 673,812 78,00 52 557,34 -173,812 -13 557,34
fňnm n l ' " i " n

2 001 162501102 Vodorovné přemístěni do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny m3 673,812 108,00 72 771,70 -173,812 -18 771,70
I

3 001 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 673,812 56,00 37 733,47 -173,812 -9 733,47

4 001 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 673,812 15,00 10107,18 -173,812 -2 607,18

5 001 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce t 1 145,480 100,00 114 548,00 -295,480 -29 548,00
f I I " If ' I

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti
6 231 181111111 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 54,000 23,00 1 242,00 0,000 0,00

5 Komunikace pozemní 1 405 646,70 -174 714,63

7 221 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 220 mm m2 1 871,700 182,00 340 649,40 -959,970 -174 714,63

565131111. Vyrovnáni povrchu dosavadních podkladů obalovaným t 243,321 1 800,00 437 977,80 0,000 0,00
8 221 6 kamenivem ACP (OK) ti. do 5 cm

9 221 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 1 871,700 15,00 28 075,50 0,000 0,00

10 221 577144221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. || ti 50 mm š. . . m2 1 871,700 320,00 598 944,00 0,000 0,00pres 3 m z nemodiňkovaneho asfaltu

8 Trubní vedení 8 000,00 0,00

11 221 899231111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm kus 3,000 2 000,00 6 000,00 0,000 0,00
· V

12 221 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm kus 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 945,00 0,00

13 221 919732211. Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na stávající m 30,000 150,00 4 500,00 0,000 0,00
n I

14 R R poLl DlO a zabezpečeni staveniště kpl 1,000 10 445,00 10 445,00 0,000 0,00

Celkem 1 717 551,79 -248 932,32

Strana 1 z 1


